ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  12/2022 - TP 105/2022120/202223/09/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SS1 SERVICOS E ASSESSORIA EM TI LTDA     (2224)1 ELABORAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO INCLUINDO TODASAS ETAPAS, INSCRIÇÕES, APLICAÇÃO DE PROVAS,RECURSOS, RELATÓRIOS E RESULTADOS,COMPREENDENDO TODAS AS ETAPAS INERENTES PARA OSSEGUINTES CARGOS/EMPREGOS; "AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS; "MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES; "MOTORISTA ESCOLAR; "MOTORISTA DE CAMINHÃO "PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA "PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: "PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL; "PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -  ARTES:PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE LINGUAESTRANGEIRA - ESPANHOL - Marca: serviços
SVS 1,00  0,0000 4.807,00    4.807,00

Total do Fornecedor: 4.807,00Total Geral: 4.807,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

120/202212/2022-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços27/10/2022 4.2.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO INCLUINDO TODASAS ETAPAS, INSCRIÇÕES, APLICAÇÃO DE PROVAS, RECURSOS, RELATÓRIOS E RESULTADOS, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   27   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL